

ARSAN... Şirketin iştiraki olan Akedaş Elektrik Dağıtım A.Ş.'nin tescilli yapılan olağan genel kurul toplantısında alınan karar gereğince kar dağıtımı yapılmasına karar verilmiştir. Şirketimize ödenecek kar payı tutarı 139.065.563,15 TL'dir.

MACKO... 18 Mayıs 2023 tarihli özel durum açıklamamızda Şirket Yönetim Kurulu tarafından; İnternet Üzerinden Yayıncılık Hizmeti gerçekleştirilebilmesi amacıyla; Şirket'in tek pay sahibi olacağı (esas sermayeyi temsil eden payların %100'ünün sahibi olacağı), sermayesi, beheri 1,00- Türk Lirası değerinde 100.000 paya ayrılmış toplam 100.000,00- Türk Lirası değerinde olan, yeni bir şirket kurulmasına; Yeni Şirket'in beheri 1,00- Türk Lirası değerinde 100.000 adet paya karşılık gelen 100.000,00- Türk Lirasının Şirket tarafından nakdi olarak taahhüt edilmesine ve Yeni Şirket'in tescilinden önce tamamının Şirket tarafından her türlü muvazaadan arı olarak ödenmesine ve yeni Şirket'in kuruluş işlemlerinin yerine getirilmesi, tamamlanması ve yürütülmesi için gerekli işlemlerin başlatılmasına karar verildiğini duyurmuştu. Söz konusu Şirket, Momentum Dijital Yayıncılık Anonim Şirketi unvanı ile kurulmuş ve tescilli gerçekleşmiştir.

AGYO... Şirkete ait bazı gayrimenkulleri de kapsayan İstanbul İli, Riva Mahallesi, Beylikmandıra Mevkinin Bir Kismına İlişkin 1/5000 Ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı Revizyonu Ve İlavesi İle 1/1000 Ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı'na askı süresi dahilinde ve 09/06/2023 tarihinde itiraz edilmiş olup, gelişmeler takip edilecek ve kamuoyu ile paylaşılacaktır.

VERTU... Şirketin %50 oranında pay sahibi olduğu girişim şirketi Kahve Diyarı Pazarlama Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 09.06.2023 (bugün) yapılan Yönetim Kurulu Toplantısında Şirketin mevcut 26.500.000 TL olan sermayesinin 8.500.000 TL nakit artırımla 35.000.000 TL'ye çıkarılmasına karar verilmiştir. Şirket de %50 sermaye payı oranı doğrultusunda söz konusu sermaye artırım işlemine iştirak edecektir.

BIOEN... Şirketin bağlı ortaklığı Serenti Enerji A.Ş.'nin işletmecisi olduğu Giresun Çöp Gaz Elektrik Üretim Tesisinin 1,414 MWe olan kurulu gücünün 2,828 MWe ve çıkarılması için Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından 09.06.2023 tarihinde kısmi kabul İşlemi gerçekleştirilmiştir. Halihazırda 1,414 MWe kurulu güç kapasitesinde olan tesisi, yapılan kabul işlemi neticesinde 2,828 MWe kurulu güç kapasitesine ulaşmıştır. Bu kapasite artışı ile birlikte, Şirketin toplam kurulu gücü 118,414 MWe'ye ulaşmıştır.

KORDS... Yönetim Kurulu tarafından 04.04.2023 tarihinde; Şirket Esas Sözleşmesi'nin 13.maddesi ile verilen yetkiye dayanarak ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun VII-128/8 sayılı Borçlanma Araçları Tebliği hükümlerine uygun olarak, yurtiçinde Türk Lirası cinsinden toplam 2.000.000.000 TL (iki milyar Türk Lirası) tutarını aşmayacak şekilde, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satılmak üzere finansman bonusu ve/veya tahvil ihracına yönelik alınan karar kapsamında Sermaye Piyasası Kurulu'na gerekli izin başvurusu 09.06.2023 tarihinde yapılmıştır.



Hızlı Çözüm İçin A1 Capital
www.a1capital.com.tr



A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atıl

Araştırmadan Sorumlu GMY

Göksel Tekiner

Araştırma Teknik Analist Müdürü

Duygu Yılmaz

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

ÇEKİNCE ..

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

